様式第４号(第６条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　　　　　　　　　様

八頭町長　　印

年度八頭町結婚新生活支援事業補助金交付決定兼額の確定通知書

　年　月　日付けで申請のあったこのことについては、次のとおり交付決定及び額を確定したので、八頭町結婚新生活支援補助金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　 　　円

２　補助金交付確定額　　　　　　　　　　 円

３　交付の条件
(１)　八頭町結婚新生活支援補助金交付要綱第７条のいずれかに該当することとなったときは、すでに交付した補助金の全部又は一部を返還すること。
(２)　町長から報告又は書類の提出を求められたときは、速やかにその求められた報告又は書類の提出を行うこと。
[bookmark: _GoBack](３)　申請書類記載事項に変更が生じたときは、速やかに届けること。